3.
3 1431 tarihinden 1788 tarihine kadar Yanya’da idareci olarak görev yapanlara ait bir liste için bk. Ahmed

Müfid, age., s. 31. Machiel Kiel, “Yanya”, Türkiye Diyanet Vakfı İslam Ansiklopedisi, C. 43, TDV Yay.,
İstanbul 2013, s. 320. Alpaslan Fuat Erdem, H. 1319 (M. 1901) Tarihli Yanya Vilayeti Salnamesinin
Transkripsiyonu ve Değerlendirilmesi, Kırıkkale Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü, Yayımlanmamış
Yüksek Lisans Tezi, Kırıkkale 2018, s. 148.

4 Kaplan Paşa’nın ilk evliliğinden Ali Paşa ve Mustafa Bey; ikinci evliliğinden de Murteza Bey, Hudai
Bey, Said Bey ve Selman Bey dünyaya gelmiştir.